
 

Zarządzenie nr 291/03  

Prezydenta Miasta Ełku  

z dnia 17 października 2003 r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2002 z dnia 22 listopada 2002 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej oraz nadania regulaminu pracy komisji. 

 
Na podstawie art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach 

publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad 
powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy (Dz. U. z 2002 r. Nr 82, 
poz. 743) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

§ 1 pkt 1 przywoływanego wyżej zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1)  Krzysztof  Wiloch - przewodniczący, 
2)  Jarosław Wróbel – członek, 
3)  Andrzej Semeńczuk - członek, 
4)  Sławomir Chilicki - członek, 
5)  Halina Bender - członek, 
6)  Jan Preidl - sekretarz.” 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


	Prezydenta Miasta Ełku

